[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	03.12.2024
	№
	581

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации
Бабаевского муниципального округа от 19.07. 2023 № 503
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 333-ФЗ «О внесении изменений в статью 31.1 Федерального закона "О некоммерческих организациях", на основании Устава Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 19.07.2023 №503 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» изменение, дополнив, пункт 1.3. раздела I абзацем 9 следующего содержания:
«благоустройство территории.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бабаевского муниципального округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений Л.Р. Ахутину.

	Глава Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов